e inscrito no CPF nº 030.930.605-16. Objeto: Alteração unilateral quantitativa do
contrato de nº 057/2020, para acrescer ao valor do contrato o percentual de
aproximadamente 21,97% (vinte e um inteiros e noventa e sete décimo por cento).
VALOR DO ACRESCIMO: R$ 16.571,05 (dezesseis mil quinhentos e setenta e um reais
e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 22 PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANHAÇU Secretaria: 25001 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO Unidade:
25001 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO Ação: 2006 MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO Elemento de Despesa: